БАШ'КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

~ЛШ8Й РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХАКИМИЭТЕ
452120, Раевка ауылы, Ленин урамы, 113

Тел. 8 (34754) 3-14-07, факс 8 (34754) 3-07-43

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
452120, с. Раевский, ул. Ленина, 113

Тел. 8 (34754) 3-14-07, факс 8 (34754) 3-07-43

Б О Й О Р О К

«д 2019 й.

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

х4» декабря 2019 г.

О проведении конкурсов профессионального мастерства педагогических работников
Альшеевского района в 2019 - 2020 учебном году

В соответствии с Положением о Республиканском конкурсе «Учитель года
Башкортостана», утвержденного приказом Министерства образования Республики
Башкортостан от 9 февраля 2018 года № 167 и в целях выявления, поддержки и
поощрения творчески работающих учителей, повышения престижа учительской
профессии, распространения лучшего педагогического опыта

1. Утвердить Положение о конкурсах профессионального мастерства
педагогических работников Альшеевского района (приложение № 1).

2. Провести с 20 по 24 января 2020 года конкурсы профессионального
мастерства педагогических работников Альшеевского района.

3. Утвердить состав организационного комитета по проведению конкурсов
профессионального мастерства педагогических работников Альшеевского района в 2019-
2020 учебном году (приложение № 2).

4. Утвердить смету расходов на проведение конкурсов профессионального
мастерства педагогических работников Альшеевского района в 2019-2020 учебном году
(приложение № 3).

5. Утвердить состав жюри конкурсов профессионального мастерства
педагогических работников Альшеевского района в 2019-2020 учебном году (приложение
№ 4).

6. МКУ Отдел культуры муниципального района Альшеевский район (Акимбетов
М.Ф.) обеспечить культурное и концертное сопровождение.

7. Структурному подразделению телевидения « Альшей-ТВ» при социально-
культурном центре муниципального района Альшеевский район (Фарызов И.Х.)
обеспечить видеосъемку.

8. Рекомендовать редакции газеты «Альшеевские вести» (Жуковская С.И.)
освещение хода конкурсов профессионального мастерства педагогических работников
Альшеевского района в 2019-2020 учебном году.

9. Победителей, призеров, победителей в номинациях конкурсов
профессионального мастерства педагогических работников Альшеевского района в 2019-
2020 учебном году поощрить за счет фонда образовательных организаций.

10. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя
главы Администрации м..., - •.а_, ьного района Альшеевский район А. Т. Султангулова

.~~4~РПЬ
гл

ИСИИаал
'

эог~,о'"ол,о50гра~9а° s

МР Альшеевский ? : J,► Д.Р. Мустафин

. о'i~g400

Х92 КПпо
о~.~оп

`''Ио и+ниципРП'
уР°' .

~ s.~ РЕСПУВПИ~И„о